Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00874 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 227/2020

CREDENCIAMENTO Nº 005/2020 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para prestação
de serviços médicos e farmácia no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município; CONTRATADO: AVL SERVIÇOS MÉDICOS
EIRELI Contrato nº 227/2020; Vlr. R$ 98.104,62 - Dot. Orçm.: UNIDADES GESTORAS:
02.06.01 – SECRETARIA DE SAÚDE, 02.06.02 – FUNDO DE SAÚDE,
PROJETO/ATIVIDADE: 2019 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO HOSPITAL
MUNICIPAL, PROJETO/ATIVIDADE: 2028 – DESENVOLVIMENTO E
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PROJETO/ATIVIDADE: 2032
– DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚD. PROJETO/ATIVIDADE: 2035 – MANUTENÇÃO DAS
UNIDADES SAÚDE, PROJETO/ATIVIDADE: 2036 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, PROJETO/ATIVIDADE: 2037 –
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE, PROJETO/ATIVIDADE:
2055 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA,
PROJETO/ATIVIDADE: 2080 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SAMU,
PROJETO/ATIVIDADE: 2082 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. DE
MELHORIA DO ACESSO E QUALIDADE, PROJETO/ATIVIDADE: 2083 –
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE,
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/3390.36.00, FONTES DE RECURSO: 02 – 14.
Data Ass. 03/08/2020; Vig. Até 31/12/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 976BFE28E052BE032121EC7427FBB254

		2020-12-09T15:38:19-0300